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Sammanfattning av årsredovisningen 
● Nettoomsättningen uppgick under året uppgick till 21 489 KSEK (30 835) 
● Rörelseresultatet för perioden uppgick till -3 618 KSEK (-3 001) 
● Resultat efter skatt uppgick till -5 537 KSEK (-4 725) 
● Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,28) 

 

Definitioner 
Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 32 828 797 aktier per den 2025-12-31. 

Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital. Inom parentes ovan beskrivs motsvarande period 

föregående år. Med ”Stockholm Treasury” eller ”Bolaget” avses Stockholm Treasury AB (publ). 

VD har ordet 
Räkenskapsåret 2025 är nu avslutat, ett år som inneburit många stora förändringar och samtidigt 

skapat stora möjligheter. Under det fjärde kvartalet genomfördes förändringarna. Bolaget har bytt 

namn till Stockholm Treasury AB (publ) och den tidigare verksamheten, vindtunnlarna, har delats ut 

till aktieägarna innan förvärvet av Stockholm Treasury SPV AB slutfördes.  

Under det fjärde kvartalet påbörjades även omnoteringsprocessen på Spotlight Stock Market. Efter 

godkännande återfördes Bolagets aktie till den ordinarie listan tidigare i år. Vi har nu lagt grunden till 

Stockholm Treasury och kan börja skapa affärer. Den första affären kommunicerades redan i slutet av 

förra månaden där Stockholm Treasury blev största aktieägare i ett, om allt fungerar enligt plan, 

blivande noterat s k RTO-bolag, dvs ett listat bolag utan verksamhet vars enda syfte är att förvärva en 

spännande verksamhet som vill sprida ägandet och tas upp till handel. Denna nya form av SPAC-lösning 

i Sverige har fått ett mycket bra mottagande på marknaden och vi ser det som ytterligare ett verktyg 

för att kunna hjälpa bolag på väg mot notering och samtidigt skapa värden för våra aktieägare.  

Vi ser också redan nu förfrågningar från spännande bolag i olika faser som ser Stockholm Treasury som 

en pusselbit i deras tillväxtresa. Det är såklart ett bra tecken och mycket lovande. Bolag i s k het sektor 

är prioriterade.   

Erik Forsell 

VD, Stockholm Treasury AB (publ) 
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Väsentliga händelser under året 
I februari 2025 kunde Koncernen kommunicera att Bodyflight Stockholm upptagit ett lån om två MSEK från 

Pick Zinned (”Lånet”) vilket att utbetalas omgående. Lånet förfaller till betalning i sin helhet när en långsiktig 

lösning är på plats i form av nya krediter från bland annat bank och löper med en årlig ränta om nio (9) 

procent och en dröjsmålsränta om åtta (8) procentenheter över referensräntan enligt räntelagen.  

Styrelsen har bedömt lånevillkoren som marknadsmässiga och att upptagandet av Lånet låg i såväl Bolagets 

som dess aktieägares intresse. 

I juni 2025 kunde styrelsen meddela att Bodyflight Stockholm säkrat sin långsiktiga finansiering. Detta 

innebar att Bolaget sänker sina ränte- och amorteringskostnader med nästan KSEK 300 per månad. Effekten 

av de sänkta kostnader har alltså en direkt positiv effekt på Bolagets kassaflöde och betyder också att lånet 

som upptogs tidigare i år för att säkra den kortsiktiga finansieringen, löses omgående.  

Finansieringen skedde genom Norion Bank genom en revolverande kreditfacilitet på 10 miljoner kr till en 

årsränta på 6,95 procent + STIBOR 3 månader på nyttjat belopp samt årsränta på 1,50 % på outnyttjat 

belopp och med en löptid på tolv månader. 

Styrelsen har bedömt finansieringsvillkoren som marknadsmässiga och att upptagandet av finansieringen 

Lånet låg i såväl Bolagets som dess aktieägares intresse. 

Måndagen 30 juni 2025 hölls årsstämma i Bodyflight Sweden AB. Nedan följer en sammanfattning av de 

beslut som fattades. Samtliga beslut fattades enhälligt. 

Stämman beslutade att fastställa den framlagda resultat- och balansräkningen. Vidare beslutade stämman 

att disponera över bolagets resultat enligt styrelsens förslag i årsredovisningen samt att ingen utdelning 

lämnas för räkenskapsåret. 

Stämman beslutade om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör. 

Stämman beslutade om omval av Stefan Osmund som ordförande i styrelsen, omval av Daniel Volle, Karin 

Bäcklund och Erik Calissendorff.  

Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med 60 000 kronor till styrelseordföranden (50 000 kronor 

föregående år) samt med 30 000 kronor till envar av övriga styrelseledamöter som icke uppbär lön från 

företaget (25 000 kronor föregående år). 

Stämman beslutade att Thomas Nielsen vid KPMG fortsätter som bolagets revisor till nästa årsstämma samt 

att ersättning utgår enligt godkänd räkning. 

I slutet av oktober 2025 kallade den dåvarande styrelsen i Bolaget (med tidigare firma Bodyflight Sweden) 

till extra bolagsstämma för att besluta om förvärv och utdelning av befintlig verksamhet. Detta efter att 

styrelsen ingått ett avtal om att förvärva samtliga aktier i Doxwork Technology AB, under namnändring till 

Stockholm Treasury SPV AB, mot en köpeskilling om 1 608 161,20 SEK.  

Bolagsstämman den 5 december 2025 beslutade i enlighet med styrelsens förslag, varvid Stockholm 

Treasury SPV AB förvärvades och utdelning av dotterbolaget med vindtunnlarna beslutades. Med stöd av 

bemyndigande från den extra bolagsstämman beslutade styrelsen att avstämningsdag för Lex ASEA-

utdelningen kom att bli den 12 december 2025. Kort därefter emitterades aktierna till säljarna av Stockholm 

Treasury SPV AB.   
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 
Den 28 januari 2026 meddelade Bolaget att aktierna i Stockholm Treasury, fd Bodyflight Sweden, 

återförs till ordinarie lista på Spotlight. Detta efter godkännande i den omnoteringsprocess som 

Bolaget genomgått i samband med att Bodyflight Sweden AB (tidigare firma) förvärvade Stockholm 

Treasury SPV AB och delade ut sin befintliga vindtunnel-verksamhet.  

Stockholm Treasury AB (publ) förvärvade i slutet av januari 2026 cirka 40 procent av aktierna i ett 

publikt bolag utan verksamhet som senare under denna månad förväntas ha firman STHLM Reverse 

(RTO) AB. Köpeskillingen var symbolisk, 1 USD, och medför således ingen påverkan på Stockholm 

Treasurys finansiella ställning. Det förvärvande Bolaget är anslutet till Euroclear Sweden och har cirka 

2 000 aktieägare.  

Verksamhetsbeskrivning  
Stockholm Treasury AB (publ) med organisationsnummer 556712-5751 är moderbolaget i en koncern 

i vilken även ingår det helägda dotterbolaget Stockholm Treasury SPV AB med organisationsnummer 

556809-0244.  

Affärsmodell 

En central del av affärsmodellen är att erbjuda ägarspridningar åt företag. Detta uppnås genom att 

Stockholm Treasury genom olika anpassade strukturer investerar i det aktuella företaget och sedan 

gör en sakutdelning till sina aktieägare. Genom att behålla en mindre andel av aktierna tillförs värden 

till Stockholm Treasury samtidigt som aktieägarna genom sakutdelningar tillförs ett direktägande i 

spännande tillväxtföretag. 

Huvudsakligen erbjuds ägarspridning till företag som söker en notering på tillväxtmarknaderna 

Spotlight Stock Market, Nordic NGM SME och Nasdaq First North. Därtill kan Stockholm Treasury 

erbjuda konsulttjänster åt företag som söker en notering och ägarspridning. 

Ägarspridningar  

En ägarspridning innebär att Stockholm Treasury AB (publ) ingår ett avtal med ett noterat eller 

onoterat bolag som önskar bredda sin aktieägarbas. Stockholm Treasury AB (publ) kommer sedan att 

dela ut en del av dessa aktier till sina egna aktieägare, och har på detta sätt uppfyllt sin del av avtalet. 

Stockholm Treasury AB (publ) kommer även bistå dessa företags ledningsgrupper med rådgivning och 

marknadsföring under noteringsprocessen.  

På detta sätt erhåller aktieägarna i Stockholm Treasury AB (publ) aktier och andra finansiella 

värdepapper i bolag som endera redan är noterade eller har för avsikt att uppta sin aktie till handel. 

Återkommande utdelning av aktier 

En sakutdelning innebär att ett bolag lämnar utdelning till sina aktieägare i annan form än kontanter. 

Stockholm Treasury erbjuder ägarspridning till företag, vilket för aktieägarna i Stockholm Treasury 

innebär att de erhåller utdelning av aktier i ett annat företag. 

Varje gång Stockholm Treasury hjälper ett intressant tillväxtbolag med en ägarspridning kommer 

således alla aktieägare i Bolaget att erhålla aktier i tillväxtbolaget utan vederlag. 
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Framtidsutsikter och strategi 

Sverige har en av de mest aktiva aktiemarknaderna i Europa för tillväxtföretag. Den svenska 

marknaden är en förebild för hela EU som nu arbetar med att försöka skapa samma förutsättningar i 

hela unionen. Det finns närmare tusen bolag noterade i Sverige och majoriteten av dem på någon av 

tillväxtmarknaderna. Varje år söker sig ett stort antal nya bolag till aktiemarknaden i Sverige. 

Stockholm Treasurys strategi är att kontinuerligt skapa relationer med entreprenörer och 

tillväxtföretag, vilket leder till att portföljen hela tiden tillförs nya projekt som gör att det 

återkommande mognar fram företag som är redo för en notering. Arbetet med att skapa relationer 

och projekt pågår och utsikterna för att aktieägare ska erhålla utdelning inom en rimlig tid är goda. 

Finansiell information 
Fram till och med den 5 december 2025 konsolideras dotterbolagen Bodyflight Stockholm AB med 

organisationsnummer 556961-0461 samt samt dess dotterbolag Bodyflight Göteborg AB med 

organisationsnummer 559095-3484. Bodyflight Stockholm AB har senare kommit att delas ut till 

aktieägarna i Bolaget. Från och med detta datum konsolideras det helägda dotterbolaget Stockholm 

Treasury SPV AB med organisationsnummer 556809-0244.  

Omsättning och resultat 

Koncernens intäkter uppgick under perioden januari till och med december 2025 till 21 962 KSEK 

(31 379), varav nettoomsättningen uppgick till 21 489 KSEK (30 835), med ett nettoresultat om -5 536 

KSEK (-4 725). Resultatet per aktie efter skatt uppgick till -0,17 SEK (-0,28).  

Resultatet har belastats med kostnader för den omnoteringsprocess som påbörjades under det fjärde 

kvartalet 2025 samt för utdelningen av det tidigare dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB. Dessa 

kostnader är av engångskaraktär. 

Finansiell ställning och likviditet  

Den 31 december 2025 uppgick Stockholm Treasurys banktillgodohavanden till 52 KSEK (339). 

Koncernen hade per den 31 december 2025 räntebärande skulder om 0 KSEK (15 438). Per 31 

december 2025 uppgick Stockholm Treasurys egna kapital till 2 781 KSEK (53 202).  

Soliditeten uppgick per den 31 december 2025 till 89 procent (62). Styrelsen bedömer att befintlig 

kassa tillsammans med den prognostiserade marknadsutvecklingen förväntas kunna täcka det 

kommande likviditetsbehovet för de kommande tolv månaderna. 

Investeringar och avskrivningar 

Stockholm Treasurys totala investeringar under året uppgick till 0 KSEK (736) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 0 KSEK (470) såsom patent och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, 

finansiella anläggningstillgångar 0 KSEK (266) och vad avser materiella anläggningstillgångar 0 KSEK (0) 

såsom inventarier, verktyg och installationer.  

Åerts resultat har belastats med 3 108 KSEK (4 801) i avskrivningar varav 2 608 KSEK (3 702) avser 

avskrivningar på inventarier, verktyg, installationer och immateriella tillgångar, 475 KSEK (457) avser 

avskrivningar på tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 25 KSEK (640) avser 

avskrivning av goodwill. 

Skatt och underskottsavdrag  
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I koncernen fanns det ackumulerade skattemässiga underskott om cirka 3 068 KSEK efter 

beskattningsåret 2024. Underskottsavdragen har per den 31 december 2025 värderats till 0 KSEK i 

Bolagets balansräkning då det inte är säkert att dessa kan användas. Periodens skatt på 

verksamhetsresultatet uppgår till -271 KSEK (67). 

Aktien 
Stockholm Treasurys aktiekapital var den 31 december 2025 1 806 KSEK fördelat på 32 828 797 aktier 

(16 747 187), envar med ett kvotvärde om 0,055 SEK. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger 

samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktien handlas på Spotlight Stock Market sedan den 24 maj 

2018 med ISIN-kod SE0011089929. Bolagets kortnamn är STHLM.  

Extra bolagsstämma den 5 december 2025 beslutade att ge ut 2 250 000 teckningsoptioner riktat till 

vissa styrelseledamöter. Teckningsoptionerna berättigar till nyteckning av en ny aktie vardera under 

perioden 18-29 maj 2026 till en teckningskurs om 0,21 SEK.  

Ägare Aktier Andel % 

Erik Forsell 4 824 483 14,70% 

Andreas Poike 4 824 483 14,70% 

Pick Zinned Pop AB 3 506 319 10,68% 

Annika Johansson 3 216 322 9,80% 

Downwind Labs AB 1 892 464 5,76% 

Zemima AB 1 614 508 4,92% 

Black River Corporate Finance AB 1 608 161 4,90% 

Rila Research EOOD 1 608 161 4,90% 

Erik Calissendorff 1 083 304 3,30% 

Alto Agility AB 1 018 546 3,10% 

Övriga cirka 500 aktieägare 7 632 046 23,25% 

Summa 32 828 797 100,00% 

Källa: Euroclear per den 31 december 2025 

Redovisningsprinciper 

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. 

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat 

framgår. 

Förslag till disposition av bolagets resultat 
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen aktieutdelning lämnas för räkenskapsåret 2025-

01-01 till 2025-12-31. Styrelsen utesluter emellertid inte att årsstämman kan komma att besluta om 

sakutdelning i form av aktier i andra bolag. Det delägda bolaget beskrivet under väsentliga händelser 

bedöms kunna vara redo för sakutdelning inför årsstämman.   
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Kommande finansiella rapporter 
2026-05-21: Delårsrapport 1 

2026-08-25: Delårsrapport 2 

2026-11-20: Delårsrapport 3 

Avlämnande av bokslutskommuniké 

Stockholm den 19 februari 2026 

Stockholm Treasury AB (publ) 

Styrelsen 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Erik Forsell, VD och styrelseledamot 

ir@sthlmtreasury.se 
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Förvaltningsberättelse 

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning 
Koncern      
Belopp KSEK 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 
Nettoomsättning 21 489 30 835 34 494 29 148 28 324 
Rörelsemarginal % Neg Neg 12,8 13,6 11 
Balansomslutning 3 115 85 962 97 886 91 517 95 129 
Soliditet 89 61,9 61,5 56,6 52 

Definitioner: se not           
      

Moderföretag      
Belopp KSEK 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 

      
Nettoomsättning 488 8 338 3 509 - - 
Rörelsemarginal % Neg Neg 15,7 - - 
Balansomslutning 3 191 43 840 48 369 30 633 55 635 
Soliditet 89,5 81,6 79,3 99,8 76,9 

      

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Styrelsen bedömer att den prognostiserade marknadsutvecklingen tillsammans med befintlig kassa kommer att 

kunna täcka det kommande likviditetsbehovet för de kommande tolv månaderna. Det kan dock inte uteslutas 

att ytterligare likviditet kan behövas på grund av tillväxt eller andra ändrade marknadsförutsättningar. Gällande 

riskfaktorer i övrigt hänvisas till Bolagets upprättade bolagsbeskrivning i samband med omnoteringsprocessen 

på Spotlight Stock Market.  

Eget kapital 
  Aktie- Övrigt tillskjutet Bal resultat inkl  
  kapital kapital årets resultat 
Koncernen       
Vid årets början 1 675 67 155 -15 628 
Nyemission 1 608 -8   
Nedsättning av aktiekapital -1 477   1 477 
Utdelning     -46 485 
Årets resultat     -5 536 
Eget kapital 2025-12-31 1 806 67 147 -66 172 
  Aktie- Överkurs- Fritt eget  
  kapital fond kapital 
Moderföretaget       
Vid årets början 1 675 68 279 -34 173 
Nyemission 1 608 -8   
Nedsättning av aktiekapital -1 477   1 477 
Utdelning     -30 000 
Årets resultat     -4 525 
Eget kapital 2025-12-31 1 806 68 271 -67 221 
 

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust 
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 051 000, disponeras enligt följande: 

  Belopp i SEK 

Balanseras i ny räkning 1 051 000 
  
Summa 1 051 000 
Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande 

resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
M

86
0R

-M
IO

IR
-X

I7
E6

-A
KC

Q
9-

7O
JQ

E-
RX

FZ
5



     

Sida 9 | 36 

Resultaträkning – Koncern 
Fram till och med den 5 

 december 2025 konsoliderades dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB med organisationsnummer 556961-0461 samt dess 

dotterbolag Bodyflight Göteborg AB med organisationsnummer 559095-3484. Bodyflight Stockholm AB har senare kommit 

att delas ut till aktieägarna i Bolaget. Från och med detta datum konsolideras det helägda dotterbolaget Stockholm Treasury 

SPV AB med organisationsnummer 556809-0244.  

   2025-01-01 2024-01-01 

(KSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

       

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  21 489    30 835    

Övriga rörelseintäkter  473    544    

Summa Rörelsens intäkter  21 962    31 379    

       

Rörelsens kostnader      

Råvaror och förnödenheter  -585    0    

Övriga externa kostnader 2 -12 181    -15 433    

Personalkostnader 3 -9 705    -13 580    

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar  -3 108    -4 801    

Övriga rörelsekostnader  0    -566    

       

Summa Rörelsens kostnader  -25 580    -34 380    

     0    

RÖRELSERESULTAT  -3 618    -3 001    

       

Resultat från finansiella poster      

Resultat från finansiella anläggningstillgångar  0    -458    

Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 0    0    

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -1 648    -1 333    

Kursvinster-/förluster  0    0    

       

Resultat efter finansiella poster  -5 265    -4 792    

       

Skatt på årets resultat 8 -271    67    

       

ÅRETS RESULTAT  -5 537    -4 725    
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Balansräkning – Koncernen  
Fram till och med den 5 december 2025 konsoliderades dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB med organisationsnummer 

556961-0461 samt dess dotterbolag Bodyflight Göteborg AB med organisationsnummer 559095-3484. Bodyflight Stockholm 

AB har senare kommit att delas ut till aktieägarna i Bolaget. Från och med detta datum konsolideras det helägda dotterbolaget 

Stockholm Treasury SPV AB med organisationsnummer 556809-0244.  

(KSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 1 414    1 891    

Koncessioner, patent, licenser o likn  0    0    

Goodwill 11 1 533    0    

Summa Immateriella anläggningstillgångar  2 947    1 891    

       

Materiella anläggningstillgångar      

Byggnader och mark 12 0    35 545    

Nedlagda utgifter på annans fastighet 13 0    16 336    

Maskiner o tekn anläggningar 14 0    13 931    

Inventarier, verktyg och installationer 15 0    15 044    

Summa Materiella anläggningstillgångar  0    80 856    

       

Finansiella anläggningstillgångar      

Andra långfristiga värdepappersinnehav  0    0    

Uppskjutna skattefordringar  0    0    

Summa Finansiella anläggningstillgångar  0    0    

       

Summa Anläggningstillgångar  2 947    82 747    

       

Omsättningstillgångar      

Varulager mm      

Färdiga varor och handelsvaror  0    148    

Förskott till leverantörer  0    20    

Summa Varulager  0    168    

       

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  0    1 365    

Aktuella skattefordringar  0    0    

Övriga kortfristiga fordringar  60    401    

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader  56    942    

Summa Kortfristiga fordringar  116    2 708    

       

Kassa, bank  52    339    

       

Summa Omsättningstillgångar  168    3 215    

       

SUMMA TILLGÅNGAR  3 115    85 962    
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Balansräkning – Koncernen 
Fram till och med den 5 december 2025 konsoliderades dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB med organisationsnummer 

556961-0461 samt dess dotterbolag Bodyflight Göteborg AB med organisationsnummer 559095-3484. Bodyflight Stockholm 

AB har senare kommit att delas ut till aktieägarna i Bolaget. Från och med detta datum konsolideras det helägda dotterbolaget 

Stockholm Treasury SPV AB med organisationsnummer 556809-0244.  

(KSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR       

OCH SKULDER       

       

Eget kapital      

Aktiekapital      

Eget kapital 18 1 806    1 675    

Annat eget kapital inklusive årets resultat  975    51 527    

       

Summa Eget kapital  2 781    53 202    

       

Avsättningar      

Avsättning för uppskjuten skatt  0 2 950    

       

Långfristiga skulder      

Skulder till kreditinstitut 19 0    4 569    

Checkräkningskredit  19 0    379    

Övriga långfristiga skulder  19 0    6 856    

Summa Långfristiga skulder  0    11 804    

       

Kortfristiga skulder      

Skulder till kreditinstitut  0    3 634    

Förskott från kunder  0    6 494    

Leverantörsskulder  266    3 201    

Skatteskulder  0    27    

Övriga kortfristiga skulder  18    1 267    

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  50    3 383    

Summa Kortfristiga skulder  334    18 006    

       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 115    85 962    
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Kassaflödesanalys – Koncern 

  2025-01-01 2024-01-01 

(KSEK) 2025-12-31 2024-12-31 

      

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     

Rörelseresultat -3 618    -3 001 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 3 180    3 430  

Erhållen ränta 0 0 

Erlagd ränta -1 648     0 

Betald skatt -27    3    

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     

FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL -2 113    432    

      

KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR     

I RÖRELSERESULTAT     

Ökning (-) /minskning (+) varulager 0    -1    

Ökning (-) / minskning (+) av kortfristiga fordringar  -116    836    

Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder  334    -3 124    

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -1 895    -1 857    

      

INVESTERINGSVERKSAMHETEN     

Investering i imatteriella anläggningstillgångar 0    -266    

Förändring av materiella anläggningstillgångar 0    -470    

Förvärv av rörelse, netto likvidpåverkan 0    0    

Avyttring av rörelse, netto 0    3 966    

Förändring av finansiella anläggningstillgångar 0    0    

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN 0    3 230    

      

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     

Amortering lån 0    -1 949    

Upptagna lån 0    0    

Erlagda emissionskostnader 0    0    

Kvittning, skuld mot aktier   0    

Aktiekapital och Nyemission 1 608    0    

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 1 608    -1 949    

      

PERIODENS KASSAFLÖDE -287    -576    

Likvida medel vid periodens början 339    915    

Likvida medel vid periodens slut 52    339    
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Förändring eget kapital – Koncern 

Belopp i KSEK Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 
Ansamlad 

vinst/förlust 
Summa eget 

kapital 

     

Ingående balans 1 jan 2025 1 675 67 155 -15 628 53 202 

     

Nyemission 1 608 -8  1 600 

Minskning av aktiekapitalet -1 477  1 477 0 

Utdelning   -46 485 -46 485 

Årets resultat   -5 536 -5 536 

Utgående balans 31 dec 2025 1 806 67 147 -66 172 2 781 

 

Förändring eget kapital - Koncern 2024  

Belopp i KSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Fritt eget kapital Minoritets- 
intresse 

Totalt 

Belopp vid årets ingång 1 675 67 155 -9 213 267 59 884 

Justering minoritet fg år   -1 440 1 440 0 

Avgår minoritet    -1 895 -1 895 

Effekt finansiell leasing   -62  -62 

Årets resultat   -4 913 188 -4 725 

Belopp vid årets utgång 1 675 67 155 -15 628 0 53 202 
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Resultaträkning – Moderbolaget 

Belopp i KSEK 
Not 2025-01-01- 

2025-12-31 
2024-01-01-
2024-12-31 

Nettoomsättning  488 8 338 

Övriga rörelseintäkter  6 5 

Summa rörelseintäkter  494 8 343 

      

Råvaror och förnödenheter  0   

Övriga externa kostnader 2 -2 611 -5 994 

Personalkostnader 3 -660 -2 225 

Avskrivningar  -476 -457 

Övriga rörelsekostnader  0 0 

Rörelseresultat   -3 253 -333 

      

Finansiella poster      

Resultat från andelar i 
 koncernföretag             

4 

 -641 -2 459 

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

5 

0 0 

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

6 

-186 -331 

      

Summa finansiella poster  -827 -2 790 

       

Resultat efter finansiella poster  -4 080 -3 123 

      

Resultat före skatt  -4 080 -3 123 

      

Bokslutsdispositioner   0 531 

      

Skatter 8 -445  0 

      

Årets resultat  -4 525 -2 592 
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Balansräkning – Moderbolaget 
Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
9 

1 414 1 891 

   1 414 1 891 

Materiella anläggningstillgångar      

Materiella anläggningstillgångar      

   0  0 

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag 16 1 608 30 000 

Fordring hos koncernföretag 17 0  11 036 

Uppskjuten skattefordran  0  445 

   1 608 41 481 

       

Summa anläggningstillgångar  3 022 43 372 

       

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar   0 177 

Övriga fordringar  61 60 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

56 
59 

   117 296 

Kassa och bank  52 172 

       

Summa omsättningstillgångar  169 468 

       

SUMMA TILLGÅNGAR  3 191 43 840 
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Balansräkning – Moderbolaget 
Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31 

       

Bundet eget kapital      

Aktiekapital   1 806 1675 

Fond för utvecklingsutgifter      

Fritt eget kapital      

Överkursfond och emissionsutgifter  68 271 68 279 

Balanserat resultat  -62 695 -31 581 

Årets resultat  -4 525 -2 592 

Summa fritt eget kapital  1 051 34 106 

       

Summa eget kapital  2 856 35 781 

       

Långfristiga skulder      

Räntebärande skulder till kreditinstitut 19 0 692 

Övriga långfristiga skulder    0  1 683 

   0 2 375 

Kortfristiga skulder      

Räntebärande kortfristiga skulder  0 250 

Förskott från kunder   0 4 322 

Leverantörsskulder  266 430 

Skulder till koncernföretag   0 0 

Aktuell skatteskuld   0 11 

Övriga kortfristiga skulder  18 151 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

50 520 

   335 5 684 

       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 191 43 840 
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Kassaflödesanalys Moderbolaget 

Belopp i KSEK 
2025-01-01 
2025-12-31 

2024-01-01 
2024-12-31 

      

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat -3 253 -333 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  1 198 124 

Erhållen ränta 0 0 

Erlagd ränta -187 0 

Betald skatt   11 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet -2 242 -198 

      

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     

Ökning/minskning av varulager     

Ökning/minskning av kortfristiga fordringar 179 43 

Ökning/minskning av kortfristiga skulder 335 -4 429 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 728 -4 584 

      

Investeringsverksamheten     

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 0 

Investeringar immateriella anläggningstillgångar 0 -266 

Investeringar materiella anläggningstillgångar 0 0 

Avyttring av rörelse 0 3 966 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 3 700 

      

Finansieringsverksamheten     

Aktiekapital och nyemission 1 608 0 

Utdelning     

Erhållna koncernbidrag 0 531 

Lån 0 204 

Avsättningar     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 608 735 

      

Periodens kassaflöde -120 -149 

Likvida medel vid periodens början 172 321 

Summa disponibla likvida medel 52 172 
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Förändring eget kapital – Moderbolaget 

Belopp i KSEK Aktiekapital Överkursfond 
Ansamlad 

vinst/förlust 
Årets 

resultat 
Summa eget 

kapital 

      

Ingående balans 1 jan 2025 1 675 68 279 -31 581 -2 592 35 781 

      

Nyemission 1 608 -8   1 600 

Minskning av aktiekapitalet -1 477  1 477  0 

Balanserat resultat   -2 592 2 592 0 

Kostnader hänförliga till 
emission 

    0 

Utdelning   -30 000  -30 000 

Årets resultat    -4 525 -4 525 

Utgående balans 31 dec 2025 1 806 68 271 -62 695 -4 525 2 856 

 
 
Förändring eget kapital - Moder 2024  

Belopp i KSEK Aktiekapital Överkursfond Ansamlad 
vinst/förlu
st 

Årets resultat Totalt 

Belopp vid årets ingång 1 675 68 279 -33 949 
 

 2 368 36 699 

Disposition enligt 
stämmobeslut 

  2 368 
 

-2 368  

Årets resultat    -2 592 
 

-2 592 

Belopp vid årets utgång 1 675 68 279 -31 581 -2 592 
 

35 781 
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Nyckeltal 

  2025-01-01 2024-01-01 

  2025-12-31 2024-12-31 

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET     

Omsättningstillväxt (%) -30,31% -10,61% 

Rörelsemarginal (%) neg neg 

Vinstmarginal (%) neg neg 

Räntabilitet på eget kapital (%) neg neg 

      

KAPITALSTRUKTUR     

Eget kapital (KSEK) 2 781    53 202    

Balansomslutning (KSEK) 3 115    85 962    

Sysselsatt kapital (KSEK) 2 781    86 394    

Räntebärande nettoskuld (KSEK) 0    15 438    

Kapitalomsättningshastighet (ggr) 0,49    0,34    

Soliditet (%) 89% 62% 

Skuldsättningsgrad (%) 0% 35% 

Räntetäckningsgrad (ggr) neg neg 

      

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET     

Kassaflöde före investeringar (KSEK) - 1 895    -1 857    

Kassaflöde efter investeringar (KSEK) -1895    1 373    

Likvida medel (KSEK) 52    339    

      

INVESTERINGAR     

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (KSEK) 0    -266    

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0    0    

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0           0 

Förvärv av aktier och andelar 0           0 

      

MEDARBETARE     

Medelantalet anställda 26    28    

Omsättning per anställd (KSEK) 845    1 121    

Antalet anställda 1    28    

      

DATA PER AKTIE     

Antal aktier 32 828 799    16 747 187    

Resultat per aktie -0,17    -0,28    

Eget kapital per aktie (SEK) 0,08    3,18    
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Definition av nyckeltal 

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET 

Omsättningstillväxt (%) Förändring av intäkterna i procent av föregående periods intäkter 

Rörelsemarginal (%) Rörelseresultat i procent av omsättningen 

Vinstmarginal (%) Periodens resultat i procent av omsättningen 

Räntabilitet på eget kapital (%) Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 

  

KAPITALSTRUKTUR  

Eget kapital (KSEK) Eget kapital vid periodens slut  

Balansomslutning (KSEK) Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital 

Sysselsatt kapital (KSEK) Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt 

Räntebärande nettoskuld (KSEK) 
Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar 
inklusive likvida medel 

Kapitalomsättningshastighet (ggr) Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning 

Soliditet (%) Eget kapital i procent av balansomslutningen 

Skuldsättningsgrad (%) Räntebärande skulder dividerat med eget kapital 

Räntetäckningsgrad  
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med 
finansiella kostnader 

       

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 

Kassaflöde före investeringar (KSEK) 
Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflöde minus 
förändring av rörelsekapital 

Kassaflöde efter investeringar (KSEK) 
Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet 
minus förändring av rörelsekapital och investeringar 

Likvida medel (KSEK) Banktillgodohavanden och kassa  

       

MEDARBETARE      

Medelantalet anställda Medelantalet anställda under perioden 

Omsättning per anställd Omsättning dividerat med medelantalet anställda 

Antalet anställda Antalet anställda vid periodens slut 

       

DATA PER AKTIE      

Antal aktier Antalet utestående aktier vid periodens slut 

Resultat per aktie (SEK) Periodens resultat dividerat med antal aktier 

Eget kapital per aktie (SEK) Eget kapital dividerat med antal aktier 
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Noter 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Belopp i KSEK om inget annat anges. 

Allmänna redovisningsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen enligt Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) 

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges 
nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretaget. 

Moderföretaget är ett rent holdingbolag och bedriver för närvarande ingen operativ verksamhet. 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. 

Värderingsprinciper mm 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Immateriella tillgångar 

Övriga immateriella tillgångar 

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus 
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och 
varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer. 

Avskrivningar 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som 
kostnad i resultaträkningen. 

    Moder- 
  Koncern  företag  
  år år 
   
Följande avskrivningstider tillämpas:     
Förvärvade immateriella tillgångar     
Licenser 5 5 
Goodwill 5 5 
 

Intäkter 

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning 
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 
erhållas, med avdrag för rabatter. Intäkterna redovisas i samband med att upplevelsen nyttjas. 

Försäljning av presentkort redovisas som ett förskott från kund och intäktsförs i samband med att 
presentkortet nyttjas. Den del som ej bedöms bli utnyttjad intäktsförs baserat på historisk statistik. 

Offentliga bidrag 

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när 
villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren 
för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld. 

 

Varulager 
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Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har 
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I 
anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras 
aktuella plats och skick. 

Ersättningar till anställda 

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av 
redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden. 

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning 

Ersättning till anställda efter avslutad anställning. 

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller 
förmånsbestämda.                                              

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett 
försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. 
Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har 
betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. 

Avgiftsbestämda planer 

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld. 

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag 

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess 
redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.  

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och 
nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som 
tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. 
Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av 
pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de 
skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har 
förändrats. 

Finansiella tillgångar och skulder 

Finansiella tillgångar och skulder 

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade 
enligt 4 kap. 14 a14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1. 

Redovisning i och borttagande från balansräkningen 

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i 
instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den 
avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de 
risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part och 
företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från 
balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört. 

Klassificering och värdering 

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt 
hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt 
effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar 
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värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella 
transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella 
omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet 
och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör 
omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella 
anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för 
eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar. Vid värdering till lägsta 
värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella 
instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en 
post. 

Materiella anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är 
direkt hänförliga till förvärvet. 

Tillkommande utgifter 

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter 
för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer. 

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, nedlagda utgifter på annans fastighet samt 
inventarier, verktyg och installationer har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter 
bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat. 

Avskrivningar 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den 
förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som 
kostnad i resultaträkningen.  

Följande avskrivningstider tillämpas: 

  Koncern  
  år 
Materiella anläggningstillgångar:   
-Byggnader 50 
-Nedlagda kostnader på annans fastighet 20-50 
-Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 
-Inventarier, verktyg och installationer 5-50 
  

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de 
enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver. 

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet samt 

inventarier, verktyg och installation har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter 
bedömts vara väsentlig. Huvudindelningen är inom nedlagda kostnader på annans fastighet är tunnel, 
kontor och lagerrum. Huvudindelning för inventarier, verktyg och installation är elinstallationer, 
brandceller, byggnadsprojektering, inventarier/mekanik, tunnel samt motor/fläktar. 

Komponenterna inventarier, verktyg och installation består i sin tur av flera komponenter vars 
nyttjandeperioder varierar. Nyttjandeperioden på dessa komponenter har bedömts variera mellan 5-
50 år. Komponenterna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet bedöms ha en 
nyttjandeperiod mellan 20-50 år. 

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på 
byggnader: 
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 -Stomme 50 år 
 -Stomkompletteringar, innerväggar mm 20-40 år 
 -Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år 
 -Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 20-30 år 
 -Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-15 år 

Skatt 

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är 
inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt 
för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller 
händelser.                               

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära 
skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för 
avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga 
underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller 
skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler 
som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.                                          

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas 
baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. 

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital. 

Leasing - leasetagare 

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt 
leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en 
tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett 
leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. 

Finansiella leasingavtal 

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i 
balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av 
tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförbara till 
ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång  

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av 
skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de 
uppkommit.  

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden. 

Operationella leasingavtal 

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive 
utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. 

Koncernredovisning 

Dotterföretag 

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet 
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att 
utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas 
per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses 
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förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen 
innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader 
medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för 
erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget 
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell 
tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid 
förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt 
minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med 
förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och 
kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ 
goodwill. 

Goodwill 

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag 
överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara 
nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuell nedskrivning. 

Negativ goodwill 

Negativ goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag understiger 
det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. 

Avser uppkommen negativ goodwill framtida kostnader eller framtida förluster, redovisas negativ 
goodwill som en avsättning i balansräkningen och upplöses i takt med att kostnaderna (förlusterna) 
uppstår. Uppkommer negativ goodwill i stället på grund av andra orsaker redovisas negativ goodwill 
som en avsättning i balansräkningen till den del den inte överstiger verkligt värde på förvärvade 
identifierbara icke-monetära tillgångar. Den del som överstiger detta värde intäktsförs omedelbart. 
Den del av negativ goodwill som inte överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara icke-
monetära tillgångar intäktsförs på ett systematiskt sätt över en period som beräknas som kvarvarande 
vägd genomsnittlig nyttjandeperiod för de förvärvade identifierbara tillgångarna som är 
avskrivningsbara. 

Redovisningsprinciper i moderföretaget 

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna 
redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall. 

Leasing 

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget. 

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag 

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade nedskrivningar [med tillägg för uppskrivningar.] I anskaffningsvärdet ingår 
förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. 

Skatt 

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver. 

Koncernbidrag och aktieägartillskott      

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det 
erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt. 
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Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer   

  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
KPMG AB     
Revisionsuppdrag 70 000 265 000 
   
Summa 70 000 265 000 
      
Moderföretag     
KPMG AB     
Revisionsuppdrag 70 000 60 000 
   
Summa 70 000 60 000 
   
 

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse 

Medelantalet anställda    
  2025-01-01   2024-01-01   

  2025-12-31 Varav män 2024-12-31 Varav män 

Moderföretag         

Sverige 2 2 2 1 

Totalt moderföretaget 2 2 2 1 

Dotterföretag         

Sverige 18 10 18 10 

Totalt dotterföretag 18 10 18 10 

Koncernen totalt 20 10 20 11 

 

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag   

  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Realisationsresultat vid avyttring av andelar -641 -2 459 
   
  -641 -2 459 
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Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter   

  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
   
  0 0 
      
Moderföretag     
   
  0 0 
   
 

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter   

  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Räntekostnader, övriga -1 648 -1 333 
   
  -1 648 -1 333 
      
Moderföretag     
Räntekostnader, koncernföretag 0 -179 
Räntekostnader, övriga  -187

   
-152 

   
  -187 -331 
   
 

Not 7 Bokslutsdispositioner, övriga   

  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Mottagna koncernbidrag  0   531 
   
Summa 0 531 
   
 

Not 8 Skatt på årets resultat   

  2025-01-01- 2024-01-01- 
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Aktuell skatt -121 -67 
Uppskjuten skatt 392 0 
   
  271 -67 
      
Moderföretag     
Uppskjuten skatt 445 0 
   
  445 0 
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Not 9  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 2 437 2 171 
-Nyanskaffningar   266 
   
  2 437 2 437 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -547 -90 
-Förvärv av dotterföretag   -456 
-Årets avskrivning -476   
   
  -1 023 -546 
   
Redovisat värde vid årets slut 1 414 1 891 
      
Moderföretag     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 2 437 2 171 
-Nyanskaffningar   266 
   
  2 437 2 437 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -547 -90 
-Förvärv av dotterföretag    
-Årets avskrivning -476 -456  
   
  -1 023 -546 
   
Redovisat värde vid årets slut 1 414 1 891 
   
 

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början  0 8 
-Avyttringar och utrangeringar 0 -8 
   
Vid årets slut 0 0 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början 0 -2 
-Avyttringar och utrangeringar 0  3 
-Årets avskrivning 0 -1 
   
Redovisat värde vid årets slut 0 0 
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Not 11 Goodwill 

  

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:    
-Vid årets början 0 3 465 
-Nyanskaffningar 1 558     
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet 0 -3 465 
   
Vid årets slut 1 558 0 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början 0 -346 
-Förvärv av dotterföretag 0 986 
-Omklassificeringar 0 0 
-Årets avskrivning -25 -640 
   
Vid årets slut -25 0 
Ackumulerade nedskrivningar:     
   
Vid årets slut 0 0 
   
Redovisat värde vid årets slut 1 533 0 
      
   
 

Not 12 Byggnader och mark   

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 60 345 60 345 
-Avyttringar och utrangeringar -60 345   
   
Vid årets slut 0 60 345 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -4 800 -3 999 
-Avyttringar och utrangeringar 5 534   
-Årets avskrivning                -734   -801 
   
Vid årets slut 0 -4 800 
Ackumulerade nedskrivningar:     
-Vid årets början -20 000 -20 000 
-Avyttringar och utrangeringar 20 000     
      
   
Redovisat värde vid årets slut 0 35 545 
 

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar   

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
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-Vid årets början 19 492 19 492 
-Avyttringar och utrangeringar -19 492   
   
-Vid årets slut 0 19 492 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -5 561 -4 781 
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 6 276   
-Årets avskrivning                           -715   -780 
   
-Vid årets slut 0 -5 561 
      
   
Redovisat värde vid årets slut 0 13 931 
      
   
   

Leasing   
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Maskiner som innehas under finansiella leasingavtal     
ingår med ett redovisat värde om                                0   13 931 
   
Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar 
avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser. 
 

Not 14 Nedlagda utgifter på annans fastighet   

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 21 125 23 333 
-Nyanskaffningar   0   104 
-Avyttringar och utrangeringar -21 125 -2 312 
   
-Vid årets slut 0 21 125 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -4 789 -5 087 
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 5 358 53 
-Omklassificeringar     0   1 026 
-Årets avskrivning          -569

   
-781 

   
-Vid årets slut 0 -4 789 
      
   
Redovisat värde vid årets slut 0 16 336 
 

 

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer 

  

  2025-12-31 2024-12-31 
Koncern     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
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-Vid årets början 22 397 29 086 
-Nyanskaffningar                                0   366 
-Avyttringar och utrangeringar -22 397 -64 
-Omklassificeringar                                 0   -6 991 
   
-Vid årets slut 0 22 397 
Ackumulerade avskrivningar:     
-Vid årets början -7 353 -10 334 
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 7 940 42 
-Omklassificeringar  0   4 279 
-Årets avskrivning         -587   -1 340 
   
-Vid årets slut 0 -7 353 
      
   
Redovisat värde vid årets slut 0 15 044 
 

Not 16 Andelar i koncernföretag   

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 59 968 66 393 
-Förvärv 1 608   
-Avyttring -59 968 -6 425 
   
-Vid årets slut 1 608 59 968 
      
Ackumulerade uppskrivningar:     
   
Vid årets slut 0 0 
      
Ackumulerade nedskrivningar:     
-Vid årets början -29 968 -29 968 
-Avyttring 29 968   
   
Vid årets slut - -29 968 
      
   
Redovisat värde vid årets slut 1 608 30 000 
   
 

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag 

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal 
aktier. 

Moderföretaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Stockholm Treasury SPV AB. 
Moderföretaget äger och kontrollerar 100 procent av aktierna i dotterbolaget har rätt att utforma de 
finansiella och operativa strategierna. 

      2025-12-31 2024-12-31 
  Antal   Redovisat Redovisat 
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar i % värde värde 
     
Stockholm Treasury SPV AB (556809-0244), 

Stockholm 
 100 1 608 0 
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Bodyflight Stockholm AB (556961-0461), 

Stockholm 

 

 0 (100 
 

) 0                   30 000 
 

     
      1 608 30 000 
     
 

Rörelseförvärv under räkenskapsåret 
I slutet av oktober 2025 kallade den dåvarande styrelsen i Bolaget (med tidigare firma Bodyflight 

Sweden) till extra bolagsstämma för att besluta om förvärv och utdelning av befintlig verksamhet. 

Detta efter att styrelsen ingått ett avtal om att förvärva samtliga aktier i Doxwork Technology AB, 

under namnändring till Stockholm Treasury SPV AB, mot en köpeskilling om 1 608 161,20 SEK.  

Bolagsstämman den 5 december 2025 beslutade i enlighet med styrelsens förslag, varvid Stockholm 

Treasury SPV AB förvärvades och utdelning av dotterbolaget med vindtunnlarna beslutades. Med stöd 

av bemyndigande från den extra bolagsstämman beslutade styrelsen att avstämningsdag för Lex ASEA-

utdelningen kom att bli den 12 december 2025. Kort därefter emitterades aktierna till säljarna av 

Stockholm Treasury SPV AB.  

Not 17 Fordringar hos koncernföretag   

  2025-12-31 2024-12-31 
Moderföretag     
Ackumulerade anskaffningsvärden:     
-Vid årets början 11 036 8 758 
-Tillkommande fordringar   9 323 
-Reglerade fordringar -11 036 -7 045 
   
-Vid årets slut 0 11 036 
Redovisat värde vid årets slut 0 11 036 

Not 18 Antal aktier och kvotvärde   

  2025-12-31 2024-12-31 
   
      
Antal aktier 32 828 797 16 747 187 
Kvotvärde 0,06 0,10 
 

Not 19 Övriga skulder till kreditinstitut   

  2025-12-31 2024-12-31 
   
Koncern     
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen  0   4 948 
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen  0   6 856 
   
   0 11 804 
      
Moderföretag       
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen  0   692 
   
  0 692 
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Not 20 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen 

Ställda säkerheter   
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Ställda säkerheter     
Företagsinteckningar 0 25 350 
För egna skulder och avsättningar     
   
Summa ställda säkerheter 0 25 350 
   
 

Not 21 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget 

   
Ställda säkerheter   
  2025-12-31 2024-12-31 
   
Ställda säkerheter     
Företagsinteckningar 1 000 1 000 
För egna skulder och avsättningar     
   
Summa ställda säkerheter 1 000 1 000 
   

Eventualförpliktelser 
Borgensåtagande till koncernföretag om 0 tkr (1 674 tkr) för räkenskapsåret 2025. 

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Den 28 januari 2026 meddelade Bolaget att aktierna i Stockholm Treasury, fd Bodyflight Sweden, återförs till 
ordinarie lista på Spotlight. Detta efter godkännande i den omnoteringsprocess som Bolaget genomgått i 
samband med att Bodyflight Sweden AB (tidigare firma) förvärvade Stockholm Treasury SPV AB och delade ut 
sin befintliga vindtunnel-verksamhet.  

Stockholm Treasury AB (publ) förvärvade i slutet av januari 2026 cirka 40 procent av aktierna i ett publikt bolag 
utan verksamhet som senare under denna månad förväntas ha firman STHLM Reverse (RTO) AB. Köpeskillingen 
var symbolisk, 1 USD, och medför således ingen påverkan på Stockholm Treasurys finansiella ställning. Det 
förvärvande Bolaget är anslutet till Euroclear Sweden och har cirka 2 000 aktieägare.  

Not 23 Koncernuppgifter 
Inköp och försäljning inom koncernen 

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% av inköpen och 0% av försäljningen andra 
företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör. 

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
  
Rörelsemarginal: 
Rörelseresultat / Nettoomsättning. 
  
Balansomslutning: 
Totala tillgångar. 
  
Soliditet: 
(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar. 
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Underskrifter 

 
Stockholm 2026-05-20. Detta datum anger när årsredovisningen beslutades 
 
        
Dag som framgår av min 
elektroniska utskrift:  

   

        
        
Anders Kumlin  Erik Forsell  
Styrelseordförande   Verkställande direktör   
        
Mattias Lag  Daniel Enberg Volle  
Styrelseledamot   Styrelseledamot   
        
Vår revisionsberättelse har lämnats 
den dag som framgår av min 
elektroniska underskrift: 
  
KPMG AB 

      

        
        
        
        
Thomas Nielsen       
Auktoriserad revisor       
    
 
 
 
[Kommentar] 
Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål 
för fastställelse på ordinarie årsstämma. 
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Adresser 
Stockholm Treasury AB (publ) 
Sylveniusgatan 2 

754 50 Uppsala 

Tel 018-124 473 

E-post: hej@sthlmtreasury.se 

Hemsida: sthlmtreasury.se/  

Kontoförande institut 

Euroclear Sweden AB 

Box 191 

101 23 Stockholm 

Tel: +46 8 402 90 00 

Revisor 

Thomas Nielsen 

Auktoriserad revisor 

KPMG AB 

Slaggatan 13, Falun 

Tel: +46 73-327 24 80 
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Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
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